
N° 095 Reg. Del. 
Del 17.12.2010 

 

C  O  P  I  A 
 
 

 
 
COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA  Provincia di Reggio Calabria 
 __________________   _________ 
 

******** 
           

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

 
 
 
 

      L’anno DUEMILADIECI Addì  DICIASSETTE del mese  di DICEMBRE alle ore 12,30  

nella sala delle adunanze del Comune suddetto, si è riunita la Giunta  Municipale, nelle seguenti 

persone: 
 

N° 

ord. 
COGNOME E NOME QUALIFICA 

Presente 

(si-no) 

1 MILETO                  GIUSEPPE SINDACO-PRESIDENTE SI 

2 MISITI                  VINCENZO ASSESSORE SI 

3 TRANQUILLA        ANTONIO ASSESSORE NO 

4 OCELLO                  FERDINANDO ASSESSORE SI 

5 LAINA’                   DOMENICO ASSESSORE NO 

 
   Assiste il Segretario Comunale   Dr.ssa Antonia Musolino 
 
   Il Sindaco- Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Si dà atto che alla presente deliberazione vengono acquisiti i seguenti pareri, previsti dal D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 
267: 
 

 

 
VISTO: Si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1° de D.Lgs. 

18 agosto 2000, N° 267, nonché si attesta la copertura finanziaria ai sensi de successivo art. 151, comma 4. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI RAGIONERIA 

F.to  (Rag. Antonia Zappia) 

 

 

 

 

 

 OGGETTO: Richiesta proroga servizio di tesoreria Banca del Credito Cooperativo di Cittanova 
Filiale di Maropati.= 



 

SENTITA la relazione del Presidente in merito all’oggetto; 

 

PREMESSO che: 

� il 31 dicembre 2010 scade il servizio di tesoreria, a suo tempo affidato alla Banca 

del Credito Cooperativo di Cittanova filiale di Maropati; 

� Con delibera del C.C. N° 31 del 26.10.2010 è stato conferito mandato all’ufficio di 

ragioneria di indire nuova gara per l’espletamento del servizio di tesoreria del 

Comune di Feroleto della Chiesa per il triennio 2011/2013; 

� Con nota del 17.12.2010 dell’Ufficio di Ragioneria il Responsabile ha comunicato che 

la gara per l’espletamento del servizio di tesoreria è andata deserta; 

 

CONSIDERATO che si rende  necessario, nelle more di esperimento di nuova gara, al fine di 

garantire  servizi essenziali dell’Ente, prorogare l’espletamento del servizio di tesoreria con 

l’attuale tesoriere Banca del Credito Cooperativo di Cittanova; 

 

Con voti unanimi espressi palesemente nei modi di legge 

 

D E L I B E R A 
 

1) La premessa che precede forma parte integrale e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2) di prorogare il sevizio di tesoreria con l’attuale tesoriere Banca del Credito Cooperativo di 

Cittanova fino alla conclusione del procedimento in atto di espletamento di nuova gara; 

 

3) trasmettere copia della presente al Responsabile dell’Area Finanziaria per gli adempimenti 

conseguenziali; 

 

4) di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 

esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000, N° 267.= 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Atto di Giunta Comunale N° 095 del 17.12.2010 – Pag. 2 – COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
             IL SINDACO                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.TO  (GIUSEPPE MILETO)                                                                                    F.TO (Dr.ssa Antonia Musolino)  
  
_______________________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che della presente deliberazione è stata disposta la pubblicazione all’Albo 

Pretorio di questo Comune dal giorno 21 dicembre 2010  per gg. 15 consecutivi. 
  

Feroleto della Chiesa, lì  21 dicembre 2010 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

                         F.TO   Dr.ssa Antonia Musolino 
 

_______________________________________________________________________________________________  
 

DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ STATA DATA NOTIZIA AI CAPIGRUPPO IN 
DATA  21 dicembre 2010 PROT. N°  4075 
 

 
_______________________________________________________________________________________________  
 
 E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 Feroleto della Chiesa,  lì  21 dicembre 2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       Dr.ssa Antonia Musolino 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 Il sottoscritto Funzionario responsabile attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo 
Pretorio  on-line del sito web di questo Comune in data odierna e vi rimarrà per 15 gg. Consecutivi. 
 Feroleto della Chiesa, lì   21 dicembre 2010 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
F.TO    Aurelio Ceravolo 

 
_______________________________________________________________________________________________  
 
 Il sottoscritto Segretario Comunale ATTESTA che la su estesa deliberazione: 
 
� E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del sito web del Comune, giusta attestazione del Funzionario 
responsabile, per quindici giorni consecutivi, senza opposizioni. 
 
 
 
� E’ divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell’art. 134 deL d.lgs. 18.08.2000, n° 267 (trascorsi 10 gg. Dalla 
pubblicazione); 
 
 
� la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
18.08.2000, N° 267. 
 
 
 
                                                                                                                               
Feroleto della Chiesa, lì ______________________ 
                                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                       
 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
Atto di Giunta Comunale N° 095 del 17.12.2010 – Pag. 3 – COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
 
 


